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Kuntien yhteisenä jätehuoltoviranomaisena (Harjavalta, Kokemäki, 
Merikarvia, Nakkila, Pomarkku, Pori; Siikainen, Ulvila)  toimii Porin 
seudun jätehuoltojaosto. Porin seudun jätehuoltojaosto valmistelee 
1.6.2024 voimaan tulevaa jätetaksaa. Jaosto pyytää 
jätetaksaluonnoksesta Nakkilan kunnanhallituksen lausuntoa 
tiistaihin 12.3.2024 mennessä osoitteeseen kirjaamo@pori.fi. Asian 
diaarinumero on PRIDno-2023-3603. 
 
Jätetaksaluonnoksen olennainen muutos liittyy biojätetaksan 
erilliskeräämisvelvoitteeseen liittyviin tyhjennysmaksuihin. 
Biojäteastioiden tyhjennysmaksut sisältävät keräyksen, kuljetuksen 
ja käsittelyn. Lisäksi maksu sisältää pinta-astian toimituksen 
kiinteistölle sekä jäteastian pesun kaksi kertaa vuodessa.  
 
Asuinkiinteistöjen biojätteen arvonlisäverollinen tyhjennysmaksu 
10,35 - 11,50 euroa jäteastian koosta riippuen ja suurkeittiöiden 
biojätteen arvonlisäverollinen tyhjennysmaksu on 11,12-13,43 euroa 
jäteastian koosta riippuen.  
  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Ojakoski Markus 
 

Päätösehdotus Päätösehdotus annetaan kokouksessa. 
 
Kunnanhallitus toteaa lausuntonaan, että:   
 
Jätehuoltojärjestelyjen kustannukset kuntalaisille ovat lisääntyneet 
melkoisesti. Nakkilan kunnanhallitus arvosteli edellisessä 
lausunnossaankin marraskuussa 2023 ekomaksun nousutahtia. 
Biojätteen keräystä koskeva lainsäädäntö johti myös kuntalaisten 
maksutaakan kasvuun. Keräys kerran kahdessa viikossa voisi 
tarkoittaa vuotuista n. 250 euron menolisäystä kotitaloudelle. Jossain 
määrin kuluttajien on mahdollista pidentää sekajätteen 
tyhjennysväliä, mutta vaikka biojäte onkin ollut jätteen painosta iso 
osa, niin jätteen tilavuudesta ei niinkään. On hyvä, että  kuluttajat 
voivat kuitenkin hankkia biojäteastian yhteisesti.   
 
Biojäte kuljetetaan alueelta biokaasulaitokselle, jossa kaasun lisäksi 
saadaan lannoitemateriaalia. Biokaasun tuottajalle maksetaan, että 
se ottaa vastaan jätteen. Biojätteen erilliskeräyksen idea oli 
kierrätyksen parantaminen. Nythän jäte poltettiin ennen uudistusta ja 
se poltetaan uudistuksen jälkeenkin. Tuloksena lienee jotakuinkin 
sama hiilidioksidipäästö, joka on molemmissa tapauksissa 
uusiutuvalla energiantuotannolla synnytettyä. Erilliskeräys tarkoittaa 
kuitenkin myös erillistä autoilua eli ympäristövaikutukset voivat olla 
huonommatkin kuin ennen uudistusta. Tämän kustantavat 
veronmaksajat, joiden rahat olisi voinut käyttää johonkin jotakin 
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hyötyä tuottavaankin tai ihan vain veronmaksajien itsensä toimesta.    
 
Kysymys ei toki suoraan koske lausunnon kohteena olevaa asiaa, 
koska alueella ei voida päättää lainsäädännöstä. Toiminnassa pitää 
kuitenkin mahdollisuuksien mukaan tähdätä mahdollisimman hyvään 
kustannus-hyötysuhteeseen.  
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
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